
URZĄD G

a  44/787-46-23,44/787-46-23, woj. łódzki

97-515 MASŁOWICE
pow  radom szczański ZARZĄDZENIE Nr 67 /2014
44/787-46-23 wni. łód zk ie_ . ' _____________       _ ________ ________ ________

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 
z dnia 05 października 2015r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych .

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedtt.Dz-U. z 2013r. poz.594 z pózn zm) art.182 § 1 pkt 1 ,  § 2 , § 2a i § 8 ustawy 
z dnia 5 stycznia 201 Ir kodeks wyborczy ( Dz. U Nr 21,poz.ll2 z późn.zm.), w związku 
Z Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 201 Ir.w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych 
w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P nr 30,poz.345 ,wraz z póżn. zm) zarządza się co następuje:

§ 1.Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. w składzie 
zgodnie z brzmieniem załączników do niniejszego zarządzenia

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy Masłowice i umieszczeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również 
w ich siedzibach.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do Zrządzenia Nr 67/2015 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 05 .10.2015r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Strzelcach Małych Nr 33

1. Dędek Dorota - zam. Bartodzieje zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru .

2. Alina Magdalena Frydryszak - zam. Strzelce Małe , zgłoszona przez 

Komitet Wyborczy Wyborców ” Kukiz’15”.

3. Iwona Gąciarek -zam. Masłowice , zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość .

4. Jolanta Katarzyna Janiec -  zam. Strzelce Małe , zgłoszona przez Komiet 

Wyborczy Platforma Obywatelska RP.

5. Sylwia Anna Nowak -zam. Strzelce Małe , zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe .

6. Jadwiga Zdzisława Strzelczyk - zam.Kalinki, zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Partia Razem.

7. Paulina Zofia Włodarczyk -  zam. Granice , zgłoszona przez Koalicyjny 

Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni.

8. Lidia Barbara Krawczyk -  zam. Masłowice ,zgłoszona przez Wójta 

Gminy.

W ójt /um iny
B o gu sła  Cfluonikowski



Załącznik Nr 2 
do Zrządzenia Nr 67/2015 
Wójta Gminy Masłowice
z dnia 05.10.2015r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2

z siedzibą w Sala OSP w Chełmie Nr 51

1. Mirosława Anna Carzyńska -  zam.Chełmo , zgłoszona przez Koalicyjny 

Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni.

2. Elżbieta Maria Grabowska -  zam. Kraszewice, zgłoszona przez Komitet

3. Anna Monika Kubik -  zam. Kraszewice, zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Wyborców ” Kukiz’15” .

4.Kamila Weronika Sobieraj -zam. Granice , zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Prawo i Sprawiedlwość.

5. Maria Soja -zam. Granice , zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru.

6. Hipolit Tadeusz Trudziński zam. Chełmo , zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe.

7.Bożena Maria Piesiak zam. Radomsko, osoba wskazana przez Wójta 

Gminy

Wyborczy Platforma Obywatelska RP.



Załącznik Nr 3 
do Zrządzenia Nr 67/2015 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 05.10.2015r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3

z siedzibą w Szkoła Podstawowa w Przerębie Nr 33

1 .Angelika Błaszczyk -zam  Bartodzieje , zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru .

2.Agnieszka Magdalena Cichoń-Schróder -  zam Bartodzieje zgłoszona przez 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP.

3. Tomasz Grzegorz Janocha -  zam. B orki, zgłoszony przez Koalicyjny 

Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

4. Jolanta Barbara Kołsut -  zam. Przerąb , zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość.

5. Kazimierz Władysław Szymczyk -  zam. Borki , zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe.

ó.Robert Szymczyk -  zam. Przerąb . zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Wyborców £’Kukiz’15”

7. Monika Aneta Dąbrowska -  zam. Strzelce Małe , osoba wskazana przez 

Wójta Gminy.



Załącznik Nr 4 
do Zrządzenia Nr 67/2015 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 05.10.2015r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4

z siedzibą -budynek po byłej szkole podstawowej w Ochotniku Nr 99

1. Agnieszka Ewa Błaszczyk -  zam. Bartodzieje ,zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru.

2. Gabriela Czarczyk -  zam. K alinki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Partia Razem.

3.Bernadetta Ewa Gadecka -  zam. Granice , zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość.

4. Bożena Jaworska -  zam. Łączkowice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Palforma Obywatelska RP.

5. Kamila Grażyna Miedzińska -  zam. Przerąb , zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy Wyborców ‘’Kukiz’15”

6. Krzysztof Owsikowski -  zam. Masłowice , zgłoszony przez Koalicyjny 

Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni.

7.Aneta Iwona Ryszka -  zam. K alinki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe.

8. Barbara Karolina Słowińska - zam. Koconia , osoba wskazana przez 

Wójta Gminy.


